



شنبه ۱۴ بهمن ۱۴۰۲ ■ شماره ۶۶۹۹ ■ سیال بیست و ششم



جمشید جم خواننده «یار دبستانی من» در گذشت



جمشید جم خواننده باسابقه و مطرح موسیقی کشور در منزل خود درگذشت.

جمشید جم خواننده باسابقه و مطرح موسیقی کشور امشب چهارشنبه ۱۱ بهمن در منزل خود درگذشت.

همسر این هنرمند انقلابی و خواننده سرود معروف «یار دبستانی من» در گذشت این هنرمند را تأیید کرده است.

این هنرمند پیش از این در گفتگویی درباره اثر ماندگارش توضیح داده بود: «گاهی می‌خوامت به افرادی که این آهنگ را گوش می‌دهند بگویم این آهنگ را من خواندم، اما از کنارشان رد می‌شدم و لیدنم رضایت می‌زدم»

جمشید جم، خوانندهٔ اهنگ معروف «یار دبستانی من» دربارهٔ علاقه‌اش به موسیقی و مسیری که طی کرده است، توضیح داده بود: «در محرم سال ۱۳۵۷ در کنار بسیاری از بزرگان موسیقی شاکردی می‌کردم، زیرا می‌خوامت دانش بالایی نسبت به موسیقی داشته باشم. من تمام موسیقی‌های ایرانی، موسیقی ملل، سفغونی و … را مطالعه کردم.

اوایل یک موتور گازی خریدم و باندهای ماشین برادرم را برداشتم و نوارهای الله اکبر را می‌گذاشتم و در میدان می‌چرخیدم تا فضایی انقلابی در شهر حاکم شود. در ۲۱ بهمن سال ۱۳۵۷ زمانی که امام خمینی (ره) فرمودند حکومت نظامی لغو شده است، با وجودی که من تیر خورده بودم، اما با مشارکت مردم حضور پیدا کردم و رادیو و تلویزیون را گرفتیم و بعد از آن به رادیو رقیتم و در میدان ارگ پنهان شدیم.»

او همنین گفته بود: «به دلیل وجود دو تانک در میدان ارگ درگیری زیادی شکل گرفت، اما در این زمان به نظامیان گفتیم که این گروه مردمی است باید رادیو را تحویل دهید و خدا را شکر توانستیم رادیو را تحویل بگیریم. من به دلیل علاقه زیادی که به رادیو داشتم در آنجا ماندگار شدم»

«یار دبستانی من» یکی از سروده‌های انقلابی ایران است شعر آن سرودهٔ منصور تهرانی است که در ابتدا نزدیک به دو ماه پس از انقلاب ۱۳۵۷ برای فیلم از فریاد تا ترور با صدای فریدون فروغی ساخته شد.

پس از بازبینی وزارت ارشاد صدای فروغی از فیلم حذف شد و جمشید جم آن را بازخوانی کرد و این اثر با صدای جم مشهور شد.

جمشید جم که در سال ۵۷ دانشجو بود و در جریان وقایع دانشگاه و جامعه قرار داشت، آن را به یاد یاران دبستانی و تیراندازی حکومت پهلوی به دانش‌آموزان و دانشجویان در روز ۱۳ آبان ۵۷ بازخوانی کرد.

جایگاه جلوس امام خمینی (ره) در بهشت زهرا گلباران شد



جایگاه جلوس امام خمینی (ره) در سخنرانی ۱۲ بهمن سال ۱۳۵۷ در بهشت زهرا (س) همزمان با فرا رسیدن سالروز ورود تاریخی بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی به میهن و آغاز جشن های دهه فجر، با حضور مردم گلباران شد. در این مراسم باشکوه با حضور خانواده‌های معظم شهدا، ایثارگران، آزادگان، جانبازان و جمعی از مسئولان و اقتشار مختلف مردم برگزار شد ضمن گلباران قطعه ۱۷ بهشت زهرا (س) به عنوان جایگاه جلوس امام راحل، آغاز چهل و پنجمین دهه پیروزی شگوهمند انقلاب اسلامی ایران گرامی داشته شد.

شرکت کنندگان در این مراسم معنوی با سردادن بانگ «الله اکبر» و گلباران محل جلوس بنیانگذار جمهوری اسلامی ضمن تجدید بیعت با آرمان های والای امام راحل، شهدا و رهبر معظم انقلاب یاد و خاطره ورود تاریخی معمار کبیر انقلاب به میهن را گرامی داشتند.

وزیر پیشین امور خارجه گفت: خیال کردم پاسخ همه چیز در جای دیگری است، حال نمی‌خواهم چیزی بگویم فردا تیتز شود و ما فحش بخورم. اما ما باید بدانیم پاسخ همه چیز "آن" نیست، مرحوم آیت الله هاشمی هم یکبار گفت، موشک خوب است، اما پاسخ همه مشکلات آن نیست.

وزیر پیشین امور خارجه گفت: خیال کردم پاسخ همه چیز در جای دیگری است، حال نمی‌خواهم چیزی بگویم فردا تیتز شود و ما فحش بخورم. اما ما باید بدانیم پاسخ همه چیز "آن" نیست، مرحوم آیت الله هاشمی هم یکبار گفت، موشک خوب است، اما پاسخ همه مشکلات آن نیست.

محمد جواد ظریف در رونمایی کتاب از تهران تا هالیوود نوشته سید محسن هاشمی با بیان این‌که همیشه هنر را با عنوان یکی از ابزارهای قدرت ملی می‌شناختم و می‌شناسم، گفت: بارها گفته شده‌اند، اما ما مریت‌های نسبی خودمان را در این جهان نشناخته‌ایم.

وزیر سابق امور خارجه کشورمان بیان کرد: مزیتی که انقلاب اسلامی را در دنیا مطرح کرد قدرت انگیزشی انقلاب اسلامی بود، نه قدرت‌های مادی انقلاب، حال شما می‌توانید قدرت مادی را نظامی و اقتصادی در نظر داشته باشید.

وی گفت: آنچه که ایران را در دنیا مطرح کرد این بود که حرف و نگرش نویی داشتیم و آن نگرش، نگرش انسان‌محوری بود انسان را مرکز قدرت می‌دانستیم. این‌که می‌گویم خون بر انسان پیروز است این یعنی انسان محور قدرت است. در دنیای امروز کوشش انسان، ایثار انسان، مجاهدت انسان و فکر انسان است که قدرت‌ساز است.

وزیر خارجه دولت دوازدهم ادامه داد: این حرف را ما در زمانی شروع به گفتنش کردیم که معادلات خشک قدرت مطرح بود، یعنی ما بر جهان پیشی داشتیم. درست است آن چیزی که قدرت را می‌آفریند معادلات نظامی هم هست، اما در اصل انسان است که قدرت آفرین است و



مر حوم هاشمی می گفت موشک خوب است، اما پاسخ همه مشکلات نیست



یکی از بهترین حضورها و ظهورهای انسان در هنر است. هنر زبان و مرزها را درمی‌نورد یعنی شما با زبان هنر می‌توانید گفتگو کنید.

ظریف یادآور شد: زمانی که آقای خاتمی بحث گفت‌وگی تمدن‌ها را مطرح کردند خیلی‌ها توجه‌شان به سمت تمدن رفت در صورتی که تمرکز بر گفتگو بود. گفتگو یک مبنای نظری است یعنی شما یک تعارض دارید، یک حذف دارید یا گفتگو دارید، هنر بنایش بر حذف نیست، مبنای هنر بر شامل و فراگیر بودن است، در صورتی که مبنای دیگر بنای‌شان بر حذف است. بنای‌شان بر کنار گذاشتن و تهدید بر کنار گذاشتن است، بنایش بر دوستی است دوستی خودش حوزه‌اش گسترده‌تر از صلح است.

وزیر سابق امور خارجه کشورمان افزود: یکی از بزرگان آمده است بخش بندی کرده است؛ صلح، بخشایش و دوستی. هنر مبنایش بر دوستی است و بسیار می‌تواند فراتر از مبنای اولیه در این نزدیک کردن قدرت آفرینی برای ما کار کند و ما این را نفهمیدیم و خیال کردیم پاسخ همه چیز در جای دیگری است، حال نمی‌خواهم چیزی بگویم فردا

سیاست

تیتز شود و ما فحش بخورم. اما ما باید بدانیم پاسخ همه چیز "آن" نیست، مرحوم آیت الله هاشمی هم یکبار گفت، موشک خوب است، اما پاسخ همه مشکلات، آن نیست.

ظریف با بیان این‌که هنر در بسیاری از مواقع بسیار کارآمدتر است، خاطر‌نشان کرد: هنر بسیار در ایجاد قدرت ملی مؤثر است چراکه امروز ابعاد قدرت وسیع‌تر شده است. امروز وزارت دفاع آمریکا هزینه‌ای که برای تسخیر قلب‌ها و مغزها می‌کند بسیار قابل توجه است به سرپازش آموزش می‌دهد که وقتی به کشوری رفت چگونگی با فرهنگ و زبان آن کشور تعامل کند. آن کسی که رأس قلدرهای این عالم است این را فهمیده است. نمی‌گویم موفق بوده است، اما حتما زبان هالیوود مؤثرتر در قدرت افزایی آمریکا اثر می‌کند. حتما زبان هنر ما زبان مرحوم استاد شجریان و سینماسازان ما بهتر از بسیاری از مطالب برای قدرت ما تاثیر داشته است. چه چیزی ایران را در دنیا مطرح کرد؟ حافظ و سعدی ما در دنیا بیشتر مطرح کرده است با بعضی جنبه‌های دیگری که ما آن را قدرت می‌پنداریم؟ آنچه که باعث شده است این مردم بلانده باشند و حضور داشته باشند جنبه‌های غیر مادی قدرت ایران است که در نظریه ساه انگاری به آن جنبه‌های انگیزشی و معنایی می‌تواند.

وی یادآور شد: زمانی که قدرت سخت مبنای تفکرات عالم بود امام قدرت نرم و پیروزی خون‌بر شمشیر را مطرح می‌کند. نامه به گورباچف مطرح می‌کند، در آن زمان که هنوز این مفاهیم مطرح نبود ما در دنیا این را مطرح می‌کردیم، اما امروز پیروزی بر قلب‌ها و مغزها مطرح است، دیپلماسی عمومی مطرح می‌شود و تاثیر‌گذاری بر افکار عمومی دنیا مطرح است جهانی شدن احساسات و اطلاعات مطرح است باید توجه‌مان به این عامل که می‌تواند مزیت نسبی باشد، ما می‌توانستیم در اسکار حضور پیدا کنیم، ما می‌توانیم در جشنواره‌های مختلف حضور پیدا کنیم و قدرت مردم را نشان دهیم، اما متأسفانه دچار فراموشی شدیم و یا اولویت‌های دیگری بر آن تاثیر‌گذار و سوار شده است.

جریانات سیاسی دانسته و ندانسته جامعه را چپه سمت دوقطبی شدن پیش نبرند

قلبی معتقدم باید مسائل شوراها و شهرداری‌ها حل شود چرا که آنها می‌توانند بخش قابل توجهی از کارهای به زمین مانده که وقت حاکمیت را در سطح ملی گرفته است، به دست گیرند و به اتمام برسانند.

رئیس مجلس با بیان اینکه شوراها نیازمند اجرای قوانین مربوطه هستند، گفت: قانون در حوزه شوراها وجود دارد اما بنا به هر دلیلی به درستی اجرا نمی‌شود و تاکنون از همه ظرفیت‌های قانونی موجود در این حوزه به درستی استفاده نشده است. لازم است براساس مدیریت یکپارچه، تفکیک کار ملی و محلی از جهت موضوعی میان کارهای تولی‌گری و تصدی‌گری صورت گیرد و باید بخش تصدی‌گری برخی از امور را به شهرداری‌ها بدهیم تا دست دولت از خیلی از مسائل رها شود. البته شهرداری‌ها و شوراها نباید اموراتی که به آنها محول می‌شود را در دست خود نگاه دارند بلکه باید تلاش کنند تا جایی که امکان دارد، امورات را به مردم واگذار کنند.

رئیس نهاد قانونگذاری کشورمان با بیان اینکه مجلس یازدهم پیگیر اصلاح قانون شهرداری‌هاست که به سال ۱۳۳۴ برمی‌گردد و نیازمند بازنگری و اصلاح است بر تقویت رابطه میان اعضای شوراهای شهر و روستا و نمایندگان مجلس شورای اسلامی تأکید کرد و گفت: معتقدم باید رابطه میان شوراهای شهر و روستا با نمایندگان مجلس بسیار نزدیک و مزوج در یکدیگر باشد اما صراحتاً بگویم متأسفانه به دلیل برخی موضوعات محلی و سیاسی پیش از اینکه خود را همکار و تقویت کننده بدانیم، خود را رقیب هم می‌دانیم که اشکال بزرگ و تلخی است؛ نه اینکه نباید رقیب باشیم بلکه باید این رقابت در عرصه‌ای صورت گیرد که منفعت حاصل از آن نصیب مردم شود نه اینکه دود آن به چشم مردم برود.

رئیس قوه مقننه با بیان اینکه شورای عالی استان‌ها با برقراری ارتباط نتگانتگ با مجلس شورای اسلامی می‌تواند، این فاصله را کم کند، ابراز داشت: این ارتباط نباید صرفاً میان رئیس مجلس و رئیس شورای عالی استان‌ها باشد بلکه باید ارتباط کاملاً سیستماتیک میان کمیسیون‌ها، هیأت رئیسه و اعضای این دو مجموعه برقرار شود و بسیاری از رقابت‌های محلی در مرکز باید تبدیل به همکاری شده و در نهایت رقابت‌های منفی در منطقه‌های مختلف را از بین ببرد.

وی در ادامه با بیان اینکه در شوراها نباید دوز مسائل سیاسی را بالا برد، گفت: شوراها یک نهاد عمومی اجتماعی، فرهنگی و خدماتی هستند تا یک نهاد سیاسی و بزرگ‌ترین کار سیاسی برای شورای شهر و شهرداری‌ها خدمت کردن خوب به مردم است که اجر ذنیوی و اخروی به همراه دارد. شوراهای شهر و روستا جز خدمت به مردم وظیفه‌ای ندارند که همین برای شورا تولید قدرت می‌کند.

ناصر کنعانی در خصوص بیانیه مشترک صادره از سوی عربستان سعودی و کویت متعاقب سفر امیر کویت به ریاض اظهار داشت: همان‌گونه که بارها اعلام شده است، جمهوری اسلامی ایران آمادگی دارد تا در چارچوب نتایج مذاکرات قبلی با کویت پیرامون بهره‌برداری از منابع هیدروکربنی مشترک در میدان آرش و نیز تحدید حدود دریایی، مذاکرات دوجانبه با کویت را ادامه دهد.

سختگویی وزارت خارجه گفت: آماده مذاکره درباره میدان آرش و تحدید حدود دریایی با کویت هستیم. ناصر کنعانی سختگوی وزارت امور خارجه در خصوص بیانیه مشترک صادره از سوی عربستان سعودی و کویت متعاقب سفر امیر کویت به ریاض اظهار داشت: همان‌گونه که بارها اعلام شده است، جمهوری اسلامی ایران آمادگی دارد تا در چارچوب نتایج مذاکرات قبلی با کویت پیرامون بهره‌برداری از منابع هیدروکربنی مشترک در میدان آرش و نیز تحدید



مردم در رای دادن به چند دسته تقسیم می شوند؛ یک عده به "آقای باطله" رای می دهند

مصطفی هاشمی طب‌گفت:گروه‌های مختلف مردم از هم‌اکتون تصمیم خود را مبنی بر شرکت‌کردن یا شرکت‌نکردن در انتخابات گرفته‌اند و شاید تبلیغاتی که در برخی رسانه‌ها برای تشویق مردم به حضور در پای صندوق‌های رای انجام می‌شود، اگر بی‌تأثیر نباشد، از تأثیر کمی برخوردار است.

مردم رأی‌دهنده به چند گروه تقسیم می‌شوند؛ گروهی به سرلیست‌ها نگاه می‌کنند و اگر مورد پسند بود، به کل لیست رای می‌دهند. گروهی، بیشتر در شهرهای کوچک مناسبات ایل و قبیله و تضادهای فردی و محلی را در نظر می‌گیرند و رأی آنها برای پیروزی مهم‌مناسبتی‌های خودشان است و گروهی که معمولاً اندک هستند، از فهرست‌های مختلف و افراد منفرد انتخاب و رای خود را به صندوق می‌ریزند و البته کسانی هم هستند که صرفاً برای یادآوری وفاداری به جمهوری اسلامی یا هر دلیل دیگر به انتخابات روی خوش نشان



به نظر می‌رسد همان‌طور که محسن هاشمی هم گفته است، اگر افرادی مانند سید محمد خاتمی، علی‌اکبر ناطق نوری، سید حسن خمینی، اسحاق جهانگیری و عبدالله نوری وارد عرصه انتخابات شوند، فضا انتخاباتی پر شور و البته شانس توفیق اصلاح‌طلبان در انتخابات هم بالا می‌رود.

اصلاح‌طلبان در شرایط سختی قرار گرفته‌اند. آنها از یک سو می‌خواهند تمام توان سیاسی خود را در انتخابات پیش رو به کار بگیرند و از سوی دیگر نگران‌اند که سرمایه اجتماعی‌شان به‌طور کامل پای صندوق‌ها نیاید. البته تا اینجای کار احزاب زیادی از جبهه اصلاحات فعالیت‌های خود را آغاز کرده‌اند و

البته چهره‌های شاخصی مانند علی‌مطهری و مسعود پزشکیان را به عنوان نامزدهای تأیید صلاحیت‌شده در اختیار دارند اما به نظر می‌رسد همه آنها برای رفتنشان از اعضای برجسته حزب کارگزاران سازندگی، گفته است که «همه از افراد کاریزمای رده بالا انتظاراتی دارند. شخصیت‌هایی مانند آقایان: ناطق نوری، خاتمی و سیدحسن خمینی، اسحاق جهانگیری و عبدالله نوری به میدان بیایند و به سازماندهی حرکت جدی بپردازند».

او همچنین گفته که «آقای روحانی اگر می‌خواهد نقشی مانند آقای هاشمی ایفا کند، باید بتواند بقیه را با خودش همراه کند. افرادی که از آقای روحانی می‌خواهند نقش آقای هاشمی را ایفا کند، باید بدانند نقش آقای هاشمی همراه با دیگران است که نقش هاشمی می‌شود». افرادی مانند ناطق، خاتمی، جهانگیری، سید حسن خمینی و عبدالله نوری تا چه حد می‌توانند ظرفیت‌ساز باشند؟ خاتمی تا اینجای کار هیچ موضع ایجابی درباره انتخابات اتخاذ نکرده است. او همواره خط قرمز خود را شرکت در انتخابات معرفی می‌کرد اما در این دوره از انتخابات او تا این لحظه اعلام نکرده است که همه اصلاح‌طلبان و مخاطبان اصلاحات وارد انتخابات شوند. بسیاری باور دارند خاتمی هنوز دارای سرمایه اجتماعی خاص خود است و البته

پاسخ ایران به بیانیه ارضی عربستان و کویت

حدود دریایی، مذاکرات دوجانبه با کویت را ادامه دهد. کما اینکه در آخرین دور مذاکرات در اسفند ۱۴۰۱ در تهران، بر این امر تأکید شد.

کنعانی با تأکید بر اصل حسن همجواری و اهمیت سیاست تقویت روابط با همسایگان در دولت جمهوری اسلامی ایران افزود؛ جمهوری اسلامی ایران بر این باور است که توافق درخصوص این پرونده در فضای همکاری و تعامل سازنده و با احترام به منافع و مصالح کشور قابل دسترسی است.

سختگویی وزارت امور خارجه افزود: طرح ادعاهای یکجانبه در بیانیه‌های مختلف و رسانه‌ها، فضای مناسبی را برای مدیریت و پیشبرد موضوع، براساس منافع و مصالح مشترک فراهم نمی‌کند. سختگوی وزارت امور خارجه، بار دیگر بر آمادگی جمهوری اسلامی ایران برای ادامه مذاکرات فنی در فضای دوستانه با هدف رسیدن به یک راه حل مرضی‌الطرفین تأکید کرد.



مردم در رای دادن به چند دسته تقسیم می شوند؛ یک عده به "آقای باطله" رای می دهند

مصطفی هاشمی طب‌گفت:گروه‌های مختلف مردم از هم‌اکتون تصمیم خود را مبنی بر شرکت‌کردن یا شرکت‌نکردن در انتخابات گرفته‌اند و شاید تبلیغاتی که در برخی رسانه‌ها برای تشویق مردم به حضور در پای صندوق‌های رای انجام می‌شود، اگر بی‌تأثیر نباشد، از تأثیر کمی برخوردار است.

مردم رأی‌دهنده به چند گروه تقسیم می‌شوند؛ گروهی به سرلیست‌ها نگاه می‌کنند و اگر مورد پسند بود، به کل لیست رای می‌دهند. گروهی، بیشتر در شهرهای کوچک مناسبات ایل و قبیله و تضادهای فردی و محلی را در نظر می‌گیرند و رأی آنها برای پیروزی مهم‌مناسبتی‌های خودشان است و گروهی که معمولاً اندک هستند، از فهرست‌های مختلف و افراد منفرد انتخاب و رای خود را به صندوق می‌ریزند و البته کسانی هم هستند که صرفاً برای یادآوری وفاداری به جمهوری اسلامی یا هر دلیل دیگر به انتخابات روی خوش نشان



به نظر می‌رسد همان‌طور که محسن هاشمی هم گفته است، اگر افرادی مانند سید محمد خاتمی، علی‌اکبر ناطق نوری، سید حسن خمینی، اسحاق جهانگیری و عبدالله نوری وارد عرصه انتخابات شوند، فضا انتخاباتی پر شور و البته شانس توفیق اصلاح‌طلبان در انتخابات هم بالا می‌رود.

اصلاح‌طلبان در شرایط سختی قرار گرفته‌اند. آنها از یک سو می‌خواهند تمام توان سیاسی خود را در انتخابات پیش رو به کار بگیرند و از سوی دیگر نگران‌اند که سرمایه اجتماعی‌شان به‌طور کامل پای صندوق‌ها نیاید. البته تا اینجای کار احزاب زیادی از جبهه اصلاحات فعالیت‌های خود را آغاز کرده‌اند و

البته چهره‌های شاخصی مانند علی‌مطهری و مسعود پزشکیان را به عنوان نامزدهای تأیید صلاحیت‌شده در اختیار دارند اما به نظر می‌رسد همه آنها برای رفتنشان از اعضای برجسته حزب کارگزاران سازندگی، گفته است که «همه از افراد کاریزمای رده بالا انتظاراتی دارند. شخصیت‌هایی مانند آقایان: ناطق نوری، خاتمی و سیدحسن خمینی، اسحاق جهانگیری و عبدالله نوری به میدان بیایند و به سازماندهی حرکت جدی بپردازند».

او همچنین گفته که «آقای روحانی اگر می‌خواهد نقشی مانند آقای هاشمی ایفا کند، باید بتواند بقیه را با خودش همراه کند. افرادی که از آقای روحانی می‌خواهند نقش آقای هاشمی را ایفا کند، باید بدانند نقش آقای هاشمی همراه با دیگران است که نقش هاشمی می‌شود». افرادی مانند ناطق، خاتمی، جهانگیری، سید حسن خمینی و عبدالله نوری تا چه حد می‌توانند ظرفیت‌ساز باشند؟ خاتمی تا اینجای کار هیچ موضع ایجابی درباره انتخابات اتخاذ نکرده است. او همواره خط قرمز خود را شرکت در انتخابات معرفی می‌کرد اما در این دوره از انتخابات او تا این لحظه اعلام نکرده است که همه اصلاح‌طلبان و مخاطبان اصلاحات وارد انتخابات شوند. بسیاری باور دارند خاتمی هنوز دارای سرمایه اجتماعی خاص خود است و البته

آگهی مزایده مرحله دوم- نوبت اول

شهرداری دوزدوزان با استناد مجوزشماره ۱۳۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۶ شورای محترم اسلامی شهر و ماده ۱۳ آئین نامه مالی شهرداری ها آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ا ی نسبت به فروش دو قطعه زمین با کاربری مسکونی در شهر دوزدوزان و سه دستگاه خودرو با شرایط درج شده با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir بفروش برساند.

***تاریخ انتشارو مهلت بازدید در سامانه ستاد:** ۱۴۰۲/۱۱/۱۴ تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۵
***مهلت دریافت اسناد مزایده از سامانه ستاد:** تا ساعت ۱۷ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۴
***مهلت ارائه پیشنهاد از تاریخ** ۱۴۰۱/۱۱/۱۴ ساعت تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۵ ساعت ۱۴

***تاریخ بازگشایی پاکتها در شهرداری دوزدوزان:** ساعت ۱۴:۰۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۵

***زمان اعلام برنده:** ۱۴۰۲/۱۲/۰۷

***سایر اطلاعات و جزئیات** مربوط به مزایده‌ها در اسناد و شرایط عمومی مزایده مندرج می باشد که جزء لاینفک قرارداد خواهد بود.

هزینه این آگهی بر عهده برندگان مزایده می باشد.

روابط عمومی شهرداری دوزدوزان